nacional de los costos 

netos 
$ 1.048.547 

Cuantia del 
lncentivo % 

50% 

Valor a 
pagar: 

$ 524.274 

Articulo 6. Fijar el incentivo por mantenimiento de una hectarea de basque natural, 
incluida en un plan de establecimiento y manejo forestal en la suma de sesenta y siete 
mil ochocientos diez pesos($ 67.810) moneda corriente, liquidado sobre la base de un 
valor de ochenta y cuatro mil setecientos sesenta y dos pesos ($ 84.762) moneda 
corriente, lo que corresponde a una cuantia porcentual del 80% del valor total. 

Articulo 7. La presente rige a partir del 1 de enero del 2013 y su vigencia sera hasta el 
31 de diciembre del 2013. 

PUBLiQUESE Y CÛMPLASE. 

Dada en Bogota, D.C.